completa dell’opera pubblica in oggetto con proposta tecnico-economica per 

l’esecuzione/gestione delle opere di cui all'oggetto, alle seguenti condizioni: 

-  esecuzione lavori con applicazione dello sconto del 2% sui prezzi da prezziario 

vigente dei lavori forestali di Regione Lombardia per un importo massimo di € 

99.898,19 (diconsi euro novantanovemilaottocentonovantotto/19) IVA ed ogni 

altro onere compreso; 

Preso atto  che il citato Consorzio Forestale ha dato la propria disponibilità ad assumere in capo 

alla propria struttura tecnico-operativa la gestione l'intervento: manutenzione 

straordinaria per ripristino strade comunali e vasp a seguito degli eventi meteorici di

[...]

condizioni contrattuali ed economiche evidenziate nella documentazione della 

suddetta procedura ed in particolare con l’applicazione dello sconto del 2% sui 

prezzi da prezziario lavori forestali di Regione Lombardia al momento vigente per 

un importo massimo di € 99.898,19 (diconsi euro 

novantanovemilaottocentonovantotto/19) IVA ed ogni altro onere compreso, ed alle 

condizioni espresse nell’allegata richiesta di offerta e disciplinare di incarico parte 

integrante della presente, nel contempo assumendo idoneo impegno di spesa; 

Rilevato preliminarmente come le prestazioni di cui in oggetto non possano rivestire un